第 1 号様式（第 4 条関係）

  年  月  日

土佐清水市長      様

申請者 事業主体

代表者               印

補助金交付申請書

     年度において、別紙のとおり事業を実施したいので、土佐清水市雇用対策補助金交付

要綱第 4 条の規定により、補助金     円の交付を申請します。

記

添付書類

  １.事業計画書（第 1-1 号様式）

  ２.収支予算書（第 1-2 号様式）

第 1-1 号様式（第 4 条関係）

事業計画書

１ 事業名   土佐清水市雇用対策補助金

２ 雇用計画

  対象年月 新規雇用

予定人数

累計雇用

予定人数

補助金申請

予定額

雇用予定者

職種

令和２年 ８月

   ９月

    １０月

    １１月

    １２月

令和３年 １月

     ２月

     ３月

   合計

第 1-2 号様式（第 4 条関係）

収支予算書

(１) 収入の部                             （単位：円）

区  分 予 算 額 備     考

市 補 助 金

事 業 主 負 担

計

(２) 支出の部                             （単位：円）

区  分

予 算 額 備    考

職員給与

月額給与

     円×  人×  か月＝     円

     円×  人×  か月＝     円

     円×  人×  か月＝     円

     円×  人×  か月＝     円

計

 ※支出の部に計上する経費は、補助対象労働者に支払う月額基本給与のみ。

  収入の部、支出の部、それぞれの合計額が一致すること。